РОССЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ  РАЙОН

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 .12.2021                          с. Малый Имыш                                         № 78
Об утверждении  комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в администрации Малоимышского  сельсовета
       В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь Уставом Малоимышского  сельсовета , решением  Малоимышского сельского Совета депутатов от 27.01.2016 № 4-23р «  О Положении о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Малоимышского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:.
        1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Малоимышского сельсовета.
       2.Утвердить состав комиссии, согласно Приложению № 1.
       3. Постановление от 08.02.2016 № 18 " Об утверждении комиссии по конфликту интересов" считать утратившим силу.
       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Малоимышский Вестник».

Глава сельсовета                                                                   И.Н.Новицкий

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению
от 27.12. 2021г. №78
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Малоимышского сельсовета
	Председатель комиссии
	 Новицкий Илья Николаевич –глава сельсовета

	Заместитель председателя
комиссии
	 Елфимова Людмила Станиславовна – председатель Малоимышского сельского Совета депутатов

	Секретарь комиссии
	 Будкина Наталья Александровна – специалист по общим вопросам

	Члены комиссии:
	 Загарская Олеся Игоревна– депутат Малоимышского сельского Совета ( по согласованию)

	Елфимова Светлана Юрьевна специалист   администрации Малоимышского сельсовета

	 Соловьева Ирина Юрьевна – представитель общественности( по согласованию)

	Савинская Наталья Анатольевна- представитель общественности( по согласованию)